



Spett.le
COMUNE DI FICAROLO

C009841

VIA C.BATTISTI 139

45036 - FICAROLO (RO)

MVEN0101 Ns.Rif.: 0056\202200143

Dosson di Casier, 17/12/2022

C.A.: Resp. Ufficio Segreteria

OGGETTO: In riferimento alla Vostra cortese richiesta, ci preghiamo sottoporVi la nostra migliore offerta relativa al seguente materiale:

cod.articolo	descrizione articolo	q.tà	prezzo unitario	prezzo complessivo
42351030	PENNA SFERA BIC CRISTAL STYLUS TOUCH NERO	24	2,350	56,40
16904030	PENNA ROLLER PILOT G2 SCATTO PUNTA 0,7-NERO	24	2,450	58,80
16997030	PENNA SFERA PENTEL SUPERBBK77 PUNTA FINE NERO	24	0,900	21,60
16479030	MARC. PENTEL PEN N60 INDELEBILE - PUNTA SCALP. NERO	24	1,650	39,60
16677021	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO-8302 GIALLO	24	0,750	18,00
16677047	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO-8302 VERDE	24	0,750	18,00
20751000	SCALIMETRO SCALE 1:1/2/5/20/50/100/200/500/1000 CA	1	9,500	9,50
39474101	MAXI A4 SPIRAL. 70FF C/FORI MONOCROMO 80GR 70FF 5M	5	3,300	16,50
18504000	BLOCCO NOTE PIGNASTYL 21X29,7-A4- 70 FG. QUADRI	10	1,450	14,50
32960000	ETICH. STAMP. A4- 70X35 -C/MARG -24 ET FG.100	1	9,800	9,80
18723000	BUSTA BIANCA 11X23 GR 90-C/STRIP S/FIN.-CF.PZ.500	2	16,800	33,60
18706000	BUSTA BIANCA 11X23 GR 90-C/STRIP C/FIN.-CF.PZ.500	2	18,800	37,60
18727000	BUSTA GIALLO POSTA 12X18GR 80-CF.PZ.500	2	18,800	37,60
23019000	BUSTA PLAST.C/F 21X29,7 30 MY-ANTIRIF.PESAN. CF 50	4	7,800	31,20
23032000	BUSTA PLAST.C/F 22X30 LEGGERA-AIR ANTIRIF-P100	3	6,200	18,60



Spett.le
COMUNE DI FICAROLO

C009841

VIA C.BATTISTI 139

45036 - FICAROLO (RO)

MVEN0101 Ns.Rif.: 0056\202200143

Dosson di Casier, 17/12/2022

C.A.: Resp. Ufficio Segreteria

OGGETTO: In riferimento alla Vostra cortese richiesta, ci preghiamo sottoporVi la nostra migliore offerta relativa al seguente materiale:

cod.articolo	descrizione articolo	q.tà	prezzo unitario	prezzo complessivo
23297011	CARTELLA CART. PLASTICATOC/ELAS.LEM. - BLU	10	0,980	9,80
23329001	CARTELLINA CART. AD 'L'C/FINESTRA 22X31 ARANCIO	50	0,260	13,00
23329011	CARTELLINA CART. AD 'L'C/FINESTRA 22X31 AZZURRA	50	0,260	13,00
23329021	CARTELLINA CART. AD 'L'C/FINESTRA 22X31 GIALLA	50	0,260	13,00
23329047	CARTELLINA CART. AD 'L'C/FINESTRA 22X31 VERDE	50	0,260	13,00
23329006	CARTELLINA CART. AD 'L'C/FINESTRA 22X31 AVORIO	50	0,260	13,00
39810000	PILE STILO LR6 AA-BLISTER10 PZ.	5	6,400	32,00
39808000	PILE MINI STILO AAA - BLISTER 10 PZ.	5	6,400	32,00
10672001	ARIA COMPRESSA SPRAY - 400 ML	10	3,400	34,00
40276000	SANIALC MULTIUSO 750 ML	5	3,400	17,00
26256000	CUCITRICE A PINZA-PUNTI6MM-ZENITH 548/E	5	19,800	99,00
26345000	PUNTI METAL. 6MM 6/4 SCAT.1000 PZ.- ZENITH 130 E	10	1,200	12,00
27489000	ELASTICI AD AN. IN GOMMAMISURE E COL. ASS CF.1 KG	1	9,800	9,80
27466000	ELASTICI A FETT. CAUCCIU'D.100 H 8 MM. CONF. 1 KG	1	9,800	9,80
42238000	NASTRO ADES.MAGIC PERM.19X33-3M 810 PROMO PACK 6+2	1	21,800	21,80



Spett.le
COMUNE DI FICAROLO

C009841

VIA C.BATTISTI 139

45036 - FICAROLO (RO)

MVEN0101 Ns.Rif.: 0056\202200143

Dosson di Casier, 17/12/2022

C.A.: Resp. Ufficio Segreteria

OGGETTO: In riferimento alla Vostra cortese richiesta, ci preghiamo sottoporVi la nostra migliore offerta relativa al seguente materiale:

cod.articolo	descrizione articolo	q.tà	prezzo unitario	prezzo complessivo
26698000	NASTRO ADESIVO TRASP. 19X33-3M 550 SILENZIOSO	8	1,550	12,40
28958000	ROTOLO ASCIUGATUTTO SUPER 816 STRAPPI H 26 CM.	10	15,800	158,00
41825000	SAPONE LIQUIDO GREEN POWER 5 KG	2	15,800	31,60
40370000	SAPONE LIQUIDO SKIN LAB 1 LITRO LUXOR BLUE IRIS	12	3,400	40,80

Tot. Imponib.: 1.006,30

Tot. IVA: 221,39

Tot. Documento: 1.227,69

Condizioni di vendita:

Trasporto: A MEZZO VETTORE

Pagamento: BONIF BANC 60 GG FM

Validità offerta: 30 Giorni

N.B.: I prezzi sono da considerarsi I.V.A. esclusa

Per le altre condizioni fare riferimento a quelle sul Catalogo Generale o pubblicate sul sito www.proced.it. Qualora non fossero accessibili, richiedetecene copia chiamando il servizio clienti al numero 0422 497521. La presente offerta non è vincolante, l'ordine si intende accettato solo dopo l'emissione di apposita conferma d'ordine.

A Vostra disposizione per qualsiasi altra informazione, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

PROCED S.r.l.
MARCO GUERRESCHI
CELL. 338-5928228

